Juego de estantería fija Norm 12 con estande de
chapa ciega
Hoja de especificaciones para el artículo N12GS35006001600 | EB-KO e
500/500
Fecha de consulta: 13.03.2026,
13:59:21
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 150 mm
CO₂ Empreinte carbone (TM65 Basic Report) 825 kgCO₂e
Carga útil: 120 kg
Peso: 64 kg
Ancho: 3450 mm
Profundidad: 600 mm
Altura: 1600 mm
Apilador de cestas abierto para el montaje en una encimera de trabajo con plataforma regulable en altura para
colocar cestas 500 × 500 mm o 508 × 508 mm con piezas de vajilla pequeñas o difícilmente apilables.
Apilador de construcción autoportante e higiénica de acero inoxidable de alta calidad. Construcción abierta
para el montaje desde arriba con marco de apoyo y cámara de apilado abierta. Cesta extraíble de acero
inoxidable revestido de plástico como plataforma de apilado que se puede incluir en la capacidad de apilado, y
guiado de la plataforma con cojinetes de bolas. Altura de dispensación constante mediante sistema de resortes
de tracción de acero inoxidable ajustable manualmente. Limpieza fácil de la cámara de apilado desde arriba, así
como a través de una abertura de limpieza en la placa de suelo.
El apilador de cestas empotrado EBST-KO 50-50 de Hupfer se utiliza para el aprovisionamiento y dispensa de
piezas de vajilla no apilable o solo parcialmente apilable en cestas. La cesta guía de serie, así como la cesta para
vajilla adicional opcional están disponibles en modelo de acero inoxidable y eleva la capacidad de apilado
aprox. un 20 %. Mediante la cesta extraíble se garantiza una fácil accesibilidad al espacio interior para el ajuste
del muelle y fines de limpieza.